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OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI MATEMATICA CLASSI 
GRUPPO B 
 
Si comunica agli alunni in elenco che 
sottostante, in presenza nell’aula indicata
Longo. 
 

DATE ORARIO 
21/06 
22/06 
23/06 
06/07 
07/07 

 
 

11,30-13,30
10,30-12,30
10,30-12,30
10,00-12,00
10,00-12,00

 
 
Milano, 21 giugno 2021 
 
 
 

                                                                          
                                                                                     
 
 

 

                                                                                            AGLI ALUNNI 
                                                                           DELLE CLASSI 

                                           ALLA PROF.SSA LONGO
 

OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI MATEMATICA CLASSI SECONDE 

Si comunica agli alunni in elenco che  a partire dal 21 giugno e secondo il calendario 
sottostante, in presenza nell’aula indicata, inizia il corso di matematica con 

 ALUNNI 
13,30 
12,30 
12,30 
12,00 
12,00 

1. ALFARO SUAREZ 
2. BELTRAMI VINCENZI 
3. BRUNO AURORA 
4. CASSANI ALESSANDRO 
5. DE JESUS BOHRER 
6. MAGLI MORGAN 
7. MANOVA IVONA 
8. PANAMBARAGE DIMASHI 
9. ZACCONE GIACOMO 
10. LAMUZZI ANDREA 
11. LOPEZ GUTIERREZ 
12. SIMPLICIANO KIAN 
13. VIGLIOLI GIACOMO 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                     Prof.ssa Rossana di Gennaro

 

 

AGLI ALUNNI  
DELLE CLASSI SECONDE 

LA PROF.SSA LONGO 

SECONDE 

a partire dal 21 giugno e secondo il calendario 
, inizia il corso di matematica con la prof.ssa 

AULA 
5CENO 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rossana di Gennaro 


